
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA N.º 464/2016-SPA, de 28 de novembro de 2016.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência  que  lhe  é  atribuída  pela  Resolução  n.º

12/14-COPLAD.

RESOLVE:

I.  Determinar  a  substituição do servidor  Isac George Rosset  pelo servidor

Cassio Alves na Comissão Orientadora de Estágio do Curso de Licenciatura em

Ciências Exatas do Setor Palotina, a partir desta data com mandato até vinte e seis

de maio de dois mil e dezessete.

II.  Determinar  a  substituição  da  servidora  Gabriela  Kaiana  Ferreira  pela

servidora Loriane Trombini Frick na Comissão Orientadora de Estágio do Curso de

Licenciatura em Ciências Exatas do Setor Palotina, a partir desta data com mandato

até vinte e seis de maio de dois mil e dezessete

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná


